



Türk Armatörler Birliği

**Yeni Tip
Denizaltı
Projesi İç
Bloklarının
Tamamlanma
Töreni**

Dünya denizcilik sektörüne bir tuş ile ulaşabilirsiniz...

Türk Armatörler Birliği iletişim ağını genişletmek üzere çok geniş çaplı bir çalışma başlattı. En yakın zamanda e-posta yoluyla dünya ve ülkemizdeki bir çok denizcilik kurum ve kuruluşları ile denizcilikle ilgili birçok resmi ve özel kuruluşa ulaşma imkanına kavuşacak olan birliğimiz Türk Denizcisinin sesini bir tuş ile bütün dünyaya iletebilecek. İlk hedefimiz 10.000 temas noktası olarak belirlenmiştir.

**Türk Armatörler
Birliği Kahvaltısı**

Yeni Tip Denizaltı İç Blokları İlk Etap Tamamlanma Töreni

**Mayıs Ay' ında
Yaptığımız
Ziyaretler**

Türk Armatörler Birliği Başkanı Sayın Ahmet Bedri İnce 4 Mayıs 2016 tarihinde yapılan “Yeni Tip Denizaltı Projesi İç Bloklarının Tamamlanma Törenine” iştirak etmiştir. Savunma Sanayii Müsteşarlığının 2,7 milyar dolar bütçeli Yeni Tip Denizaltı Projesi kapsamında imal edilen iç blokların ilk etap ürünleri, GÜRDESAN'da düzenlenen törenle teslim edildi.



Gölcük Tersanesi'nde inşa edilen denizaltının iç bloklarının imalatını Savunma Teknolojileri Mühendisliği ve Ticaret AŞ altında Gürdesan Gemi Makine Sanayi tarafından gerçekleştiriliyor. Gürdesan, Yeni Tip Denizaltı Projesi kapsamında toplam 840 tonluk çelik bloklarının ilk etap üretimini tamamladı.

*Türk
Denizciliğinin
Haklı Gururu*

Yeni tip denizaltıların inşa aşaması 5 blokun birleştirilmesinden oluşuyor. Bloklar ekipmanlarla donatılacak ve tüp halinde birleştirilip diğer donatımlarının yapılabilmesi için havuza kaydırılacak.

Yeni tip denizaltılar, havadan bağımsız tahrik sistemine sahip olacak. Denizaltı bünyesinde bulunan hidrojen ve oksijen tanklarının tepkimesi sonucunda yakıt hücresi sistemiyle elektrik enerjisi üretilecek ve bu sistem atmosferik havaya ihtiyaç duymadan denizaltının çok daha uzun süre su altında kalmasını sağlayacak. (Kaynak:Deniz Haber)



Türk Armatörler Birliği Düzenlediği Kahvaltıda Üyeleriyle Biraraya Geldi.....



**Aynı
Gemide
Beraberiz**

erimizin ilgiyle katılım sağladığı kahvaltımız 7 Mayıs 2016 tarihinde yapıldı. Çok samimi bir ortamda gerçekleşen kahvaltımızda üyelerimiz birbirleriyle sohbet imkanı bulurken, aynı zamanda görüşlerini aktarma, sektöre yönelik değerlendirme fırsatını buldular. Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İnce, Başkan Vekilimiz Sayın Erol Yücel ve diğer üyelerimizin de söz aldığı kahvaltımızda, Piri Reis Üniversitesi Rektörü Sayın Oral Erdoğan da ekonominin genel gidişatı hakkında üyelerimizi bilgilendirdi.

Birlikten güç doğacağına farkındalığıyla Türk Armatörler Birliği olarak hem üyelerimizle, hem de camiamızla bu tip faaliyetleri düzenlemeye devam edeceğiz. Bir sonraki faaliyetimiz ise İMEAK DTO ve Armatörler Kooperatifi ile müştereken düzenlediğimiz geleneksel iftar yemeğimizdir.

Denizcilik ve Deniz Hukuku Uluslararası Kongresi

11-12 Mayıs 2016 tarihlerinde Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde düzenlenen Denizcilik ve Deniz Hukuku Uluslararası Kongresi'ne Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İnce ve Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar iştirak etmiştir.



Prof. Dr. Pınar Akan'ın himayesinde düzenlenen Kongre'de deniz hukuku tüm vecheleriyle ele alınmış ve uluslararası alanda tecrübeli birçok üniversite öğretim üyesi sunumlarını gerçekleştirmiştir.

TEKNOMOBİL

Gemilerinizde internete servet ödemeyin!
Thuraya ile %40'lara varan tasarruf sağlayın.



Ekonomi ve Lojistik Zirvesi-Rekabetçi Ekonomi Güçlü Lojistik

UTA Lojistik Dergisi tarafından Kalkınma Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ve sektör dernekleri desteğiyle 12 Mayıs 2016'da İstanbul'da gerçekleştirilen zirve lojistiği birçok yönüyle irdelemiştir.

Türkiye'nin denizyolu yük taşımacılığında geldiği nokta, RO-RO'da mevcut projeler ve yeni güzergâhlar, limancılık sektöründeki son durum ve çözüm arayan sorunlar konusunda irdelenmiştir. Türk Armatörler Birliği de bu zirvede yer almıştır.



Ekonomi ve Lojistik Zirvesine katıldık

Koç Üniversitesi Denizcilik Forumu Gemi İnşa Çalıştayı

25 Mayıs 2016 tarihinde GİSBİR Konferans Salonunda "Türk Gemi İnşa Sanayi:21. Yüzyıl Vizyonu" başlıklı bir çalıştay yapılmıştır. Koç Üniversitesi Denizcilik Forumu organizasyonunda gerçekleştirilen çalıştayda çok geniş yelpazede konuşmacı katılmış, güncel sorunlar geçmişten ele alınarak günümüze kadar getirilmiştir. Türk Armatörler Birliği de bu çalıştaya katılım sağlamıştır.



TEKNOMOBİL

Thuraya SatSleeve Plus

0(312) 445 0 592

Senin telefonun. Senin dünyan.

İster iPhone, ister Android olsun, Thuraya SatSleeve ailesi ile akıllı telefonunuzu uydu telefonuna dönüştürün. Uygulamalarınızı dilediğiniz yerde özgürce kullanın!



Thuraya SatSleeve HotSpot

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını Kutladık

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk tarafından bağımsızlığımız adına 19 Mayıs 1919'da Samsun'da başlatılan ve sonuçları itibarıyla başarıya ulaşan kurtuluş mücadelemizi ve bu başarının gençlerimize emanet edildiği 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutladık. Bu vesileyle başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere silah arkadaşlarını ve vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla andık



Üniversitelerle Devam Ediyor

Akademik

İşbirliğimiz

30 Mayıs 2016 tarihinde;

İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güler Bilen ALKAN,

İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülşen ALTUĞ,

Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi, Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Adnan PARLAK,

İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Murat YILDIZ

birliğimize bir ziyaret gerçekleştirmiş olup, Türk Armatörler Birliği'nin ve bu kapsamda Türk Deniz Ticaretinin gelecek projeksiyonu üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Türk Armatörler Birliđi

Sizin İçin Varız



Meclisi Mebusan Cad.
Dursun Han No:23 K:7
Salıpazarı – Galataport / İstanbul
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74
Fax: (212) 245 30 22
info@armatorlerbirligi.org.tr

www.armatorlerbirligi.org.tr